
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/285/25 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Dzienna stawka opłaty targowej od jednego stoiska nie może przekroczyć górnej granicy określonej 
obwieszczeniem Ministra Finansów na dany rok podatkowy. 

§ 3. Podział na strefy poboru opłaty targowej na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg przedstawia załącznik 
Nr 1 oraz załącznik Nr 2 (graficzny) do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej, pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych 
oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, które dokonują sprzedaży: 

1) w strefie Ia i Ib obejmującej obszary nadmorskie: 

a) za każdy rozpoczęty 1 m2 wykorzystywanej powierzchni: 

- runo leśne, kwiaty - 6,79 zł, 

- artykuły kolekcjonerskie, starocie, obrazy - 7,52 zł, 

- artykuły inne - 33,96 zł, 

b) od jednego urządzenia przy sprzedaży z przyczep gastronomicznych, pojazdów samochodowych, 
wózków, maszyn waty cukrowej, kukurydzy, saturatorów, nalewaków, lodówek, lad chłodniczych - 
61,13 zł, 

c) za każdy rozpoczęty 1 m2 wykorzystanej powierzchni pod tymczasowy obiekt budowlany oraz tzw. 
wystawkę: 

- od 1 czerwca do 30 września - 2,09 zł, 

- od 1 października do 31 maja - 1,05 zł; 

2) w strefie II obejmującej pozostały obszar miasta poza targowiskami: 

a) za każdy rozpoczęty 1 m2 wykorzystywanej powierzchni: 

- runo leśne, kwiaty - 4,00 zł, 

- artykuły kolekcjonerskie, starocie, obrazy - 5,50 zł, 

- artykuły inne - 20,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4084



b) od jednego urządzenia przy sprzedaży z przyczep gastronomicznych, pojazdów samochodowych, 
wózków, maszyn waty cukrowej, kukurydzy, saturatorów, nalewaków, lodówek, lad chłodniczych, - 
35,00 zł, 

c) za każdy rozpoczęty 1 m2 wykorzystanej powierzchni pod tymczasowy obiekt budowlany oraz tzw. 
wystawkę: 

- od 1 czerwca do 30 września - 0,15 zł, 

- od 1 października do 31 maja - 0,10 zł; 

3) w strefie III obejmującej targowiska przy ul. Trzebiatowskiej i ul. Św. Wojciecha oraz teren parkingu przed 
cmentarzem komunalnym: 

a) za każdy rozpoczęty 1 m2 wykorzystywanej powierzchni: 

- drobnych przetworów i wyrobów własnych oraz runa leśnego - 2,50 zł, 

- artykułów rolno-spożywczych - 5,50 zł, 

- pozostałych artykułów - 11,00 zł, 

b) od pojazdu przy sprzedaży z przyczep i pojazdów samochodowych: 

- artykułów rolno-spożywczych - 35,00 zł, 

- pozostałych artykułów - 40,00 zł, 

c) sprzedaż w tymczasowych obiektach budowlanych za każdy rozpoczęty 1 m2 wykorzystywanej 
powierzchni obiektu oraz tzw. wystawkę - 0,10 zł; 

4) w strefie IV obejmującej targowisko przy ul. Lipowej: 

a) za każdy rozpoczęty 1 m2 wykorzystywanej powierzchni: 

- drobnych przetworów i wyrobów własnych oraz runa leśnego - 2,50 zł, 

- artykułów rolno-spożywczych - 5,50 zł, 

- pozostałych artykułów - 11,00 zł, 

b) sprzedaż w tymczasowych obiektach budowlanych za każdy rozpoczęty 1 m2 wykorzystywanej 
powierzchni obiektu oraz tzw. wystawkę - 0,10 zł.  

§ 5. 1. Poboru opłaty targowej dokonuje się w drodze inkasa. 

2. Inkasentów opłaty targowej, wysokość wynagrodzenia za inkaso określa odrębna uchwała. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr LX/893/23 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2473 oraz z 2024 r. poz. 4546). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady  
 
 

Bogdan Błaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4084



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/285/25 

Rady Miasta Kołobrzeg 

z dnia 24 września 2025 r. 

Strefy opłaty targowej na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg 

1.  Strefa I obejmuje dwa obszary w strefach nadmorskich miasta: 

na wschód od portu Strefę Ia, której granice wyznaczają nabrzeża portowe, ulice: Towarowa (w tym teren 
ZPM) Zdrojowa, Kasprowicza, Fredry i IV Dywizji Wojska Polskiego, dalej na wschód linia kolejowa 
Kołobrzeg-Koszalin i ul. Koszalińska oraz na północ ulica Kresowa, granica strefy „A” ochrony 
uzdrowiskowej Uzdrowiska Kołobrzeg wraz z obszarem przyległym do ul. Brzeskiej oraz na zachód od portu 
Strefę Ib, której granice wyznaczają ulice: Wiosenna, Bałtycka i Wylotowa oraz zachodnia granica 
administracyjna miasta i północno-wschodnia Parku Antoniego Szarmacha do linii brzegowej Morza 
Bałtyckiego.  

2. Strefa II obejmuje pozostały obszar miasta z wyłączeniem targowisk miejskich. 

3. Strefa III obejmuje targowiska przy ul. Trzebiatowskiej, ul. św. Wojciecha oraz 

teren parkingu przed cmentarzem komunalnym. 

4. Strefa IV obejmuje targowisko przy ul. Lipowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4084



235/3

16/4

211/2

10/5

10/4
7/6

239/1

7/1

218/28 7/5

10/1

9/2

9/1

238/22/3

239/4

2/1

7/3

235/42/4

8

10/3
239/3

316/5

398

281/1

316/14

324/3

316/27

283/17

419/1

316/13

401/8

316/22

349

324/1

297/2

313/2

284/5

316/26

351

318308/2

336

401/5

277

399/9

283/18

276/1

311

283/7

325/5

278/1

333

401/9
401/7

296

348

283/8

283/19

344
343341

325/4

402/2

283/6

396/2

316/10

339

324/5

310

342

324/4

402/3

316/4

276/2

316/25

337

280

312/2

297/1

316/18

316/23

284/6

325/6

295

316/15

340

334

279

402/4

312/1

419/2

335

417316/16

278/2

331/6

275/6

316/3

350

316/12

309

313/1

316/17

284/1

338

283/9

284/3

281/2

284/4

135/2

385/1

152/2

154/3
141/9

154/4

139/1 139/3

138

144

141/4

152/3

153/1

141/8

139/2

150/2

404

385/2

137/5

137/4

141/3

141/7

150/1

149/2

153/2

140

149/1

152/2

415

385/2

127/2

STREFA IA

STREFA IB

STREFA II

STREFA III

STREFA III

STREFA IV

strefa III strefa III

strefa IV

Załącznik nr 2
do uchwały Nr XVIII/285/25
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 24 września 2025 r.

skala 1:35 000

Strefy opłaty targowej na terenie Gminy Miasta Kołobrzeg

STREFA II

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4084


	UCHWAŁA NR XVIII/285/25 RADY MIASTA KOŁOBRZEG z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 4 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 4 pkt 1
	lit. c w § 4 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 4 pkt 1 lit. c
	tir. 2 (5) w § 4 pkt 1 lit. c


	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 4 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (7) w § 4 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (8) w § 4 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 4 pkt 2
	lit. c w § 4 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 4 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (10) w § 4 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 3
	tir. 1 (11) w § 4 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (12) w § 4 pkt 3 lit. a
	tir. 3 (13) w § 4 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 4 pkt 3
	tir. 1 (14) w § 4 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (15) w § 4 pkt 3 lit. b

	lit. c w § 4 pkt 3

	pkt 4 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 4
	tir. 1 (16) w § 4 pkt 4 lit. a
	tir. 2 (17) w § 4 pkt 4 lit. a
	tir. 3 (18) w § 4 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 4 pkt 4


	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Zalacznik 2

		2025-10-03T12:15:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




